
 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

 
         Ημερομηνία:  13.01.2022 
         Αριθ. Πρωτ:    222 / Φ.30 
 

Ταχ. Δ/νση : Μ. Μπότσαρη 2  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 42132 - Τρίκαλα 
Ιστοσελίδα : dide.tri.sch.gr 
Πληροφορίες : Κοτρώνη Στ. 
Τηλέφωνο : 24310 46474 
 
 
                                                                                                                      
ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού  σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Τρικάλων στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Α/θμιας  και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και Κοινωνικούς Λειτουργούς», με κωδικό ΟΠΣ: 5070727 
του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-
2020». 

 
Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Τρικάλων 

 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τη με αρ. πρωτ. 2410/Ε4/11-01-2022 (ΑΔΑ : 671Θ46ΜΤΛΗ-Σ66) Απόφαση Πρόσληψης 

των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 
2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.)».  

3. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους 
αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 
λόγω Πράξης, «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Α/θμιας  και Β/θμιας Εκπαίδευσης από 
Ψυχολόγους και Κοινωνικούς Λειτουργούς», με κωδικό ΟΠΣ: 5070727 με την αρ. πρωτ. 
4061/14-09-2020 (ΑΔΑ: 91ΕΞ46ΜΤΛΡ-ΡΤΣ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης. 

ΑΔΑ: 9Η3Ψ46ΜΤΛΗ-Λ2Π



 

 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 
Αποφασίζουμε  

 
Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) στο 
πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙ

ΟΥ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩ

Ν ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 
1. 

ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
1Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

5 1.  2Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
2.  2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
3.  4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ-ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΣΕΦΕΡΗΣ 
4.  ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

1.   5 
 
 
2.   5 
 
3.   5 
 
 
4.   5 
 
 
 

 
2. 

ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
3Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ – 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ 

5 1.  8Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
2.  9Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
3.  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
4.  2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

1.   5 
 
2.   5 
 
3.   5 
 
4.   5 
 

 
Οι προσληφθείσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 14 έως και τη 
Δευτέρα 17 Ιανουαρίου 2022 σε μια από τις σχολικές μονάδες της ομάδας σχολείων στην 
οποία τοποθετούνται. 
 

             Η Διευθύντρια 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Τρικάλων 

 
 

                                                                                                           
Ελένη – Μαρίνα Ξυνοπούλου 
 

 

ΑΔΑ: 9Η3Ψ46ΜΤΛΗ-Λ2Π


		2022-01-13T12:50:12+0200
	Athens




